[bookmark: _GoBack]                                                                             Директору  МБОУ СОШ № 44                                                                                   Троценко Татьяне Викторовне
__________________________________
__________________________________
родителя (законного представителя)
               нужное подчеркнуть
 проживающ______ по адресу:
фактич. _______________________________
______________________________________
ул. ___________________________________,
прописке______________________________
______________________________________
ул.___________________________________,
Тел. __________________________________
Паспорт серия_____________№___________
Выдан (кем и когда)_____________________
_____________________________________
______________________________________

Заявление №______
       Прошу зачислить моего ребенка ______________________________________________
                                                                                     (фамилия. имя, отчество полностью)
________________________________________дата рождения_________________________
в 10  класс (группа с углубленным  изучением следующих предметов:
______________________________________________________________________).
                        (профиль)
Место рождения: ______________________________________________________________
Адрес проживания/регистрации: _____________________________________________________________________________
     С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Уставом ОУ, с Правилами приема в 10 класс, образовательной программой, учебным планом, Положением о школьной форме и внешнем виде учащихся, правилами и обязанностями обучающихся МБОУ СОШ № 44
ОЗНАКОМЛЕН(А)________________________
На обработку персональных данных своих и своего ребенка согласен (а):________________ ;
Сведения о родителях:
 Мать – (ФИО полностью)_______________________________________________________
место работы__________________________________________________________________
 должность____________________________________________________________________ контактные телефоны___________________________________________________________
Отец – (ФИО полностью)_______________________________________________________
место работы__________________________________________________________________
 должность____________________________________________________________________ контактные телефоны___________________________________________________________
_____________                              ___________                   ________________
            (дата)                                                              (подпись)                                        (расшифровка подписи)
Заявителем предоставлены следующие документы:
документ, удостоверяющий личность родителя (законного представителя);
копия паспорта ребенка ;
аттестат об основном общем образовании;
справка с результатами экзаменов ГИА;
Дата _____________________		                     Подпись специалиста ОУ _______